הנאשם ישלם פיצוי למתלוננת מ א מ, ת.ז., בסך 800 ₪, אשר יופקד בקופת ביהמ"ש תוך 30 יום
מהיום.

על התביעה להמציא למזכירות תוך שבעה ימים את פרטי המתלונן, את מספר חשבון הבנק שלו, שם
הבנק, סמל הבנק וסניף הבנק.

זכות ערעור לנאשם תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק החלטתי לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ה, 14/12/2014 במעמד הנוכחים.

יצחק יצחק , שופט בכיר